2021 年 9 月 28 日

各 位

                       会社名  日本ルツボ株式会社

（登記上社名 日本坩堝株式会社）

                          代表者名 代表取締役社長 大久保 正志

                           （コード番号 5355 東証第二部）

                          問合せ先 常務取締役経理部長 広野 玲緒奈

                                 （TEL.  03-3443-5355）

役員の異動等に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更及び役員等の異動を内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021 年 10 月 1 日付）

 （１）日本製鉄瀬戸内製鉄所呉地区の高炉休止を機に鉄鋼事業部を廃止

 （２）鉄鋼事業部東海出張所を名古屋支店、鹿島出張所を東京支店に編入

２．人事異動（2021 年 11 月 1 日付）

  氏  名    新 役 職 名  現 役 職 名

堀   高 志 執行役員海外市場開発部長 執行役員鉄鋼事業部長

以上